

ТОВ "АЛЬКОР-СТРОЙ"

найменування підприємства, організації

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ (43288506)

Замовник: Управління освіти адміністрації Московського району Харківської міської ради  
найменування підприємства, організації

Генпідрядник: ТОВ "АЛЬКОР-СТРОЙ"

найменування підприємства, організації

Субпідрядник:

найменування підприємства, організації

Договір № 331 від " 13 " грудня 2019 року

Найменування будівництва та його адреса: Поточний ремонт системи холодного водопостачання КЗ "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №12 комбінованого типу Харківської міської ради" за адресою: вул. Валентинівська, 25-д, м. Харків

Найменування об'єкта: КЗ "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №12 комбінованого типу Харківської міської ради"

АКТ № 1  
приймання виконаних будівельних робіт  
за грудень 2019

8 ГРУ 2019  
ОВІНОВА/С. Д.  
ЛНО

Ч.ч. лк	Найменування робіт і витрат	Обгрун- тування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.		Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати праці робіт. будів. на обсяг робіт. люд.год. Витрати праці робіт., що обслуғ. машини, на обсяг робіт. люд.год.	
					всього	у тому числі експлуат. машин та механізмів в т.ч. ЗП машиністів та робіт., зайнятих на ремонті та ТО			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
01-01 - .									
Розділ № 1 Холодне водопостачання									
1	Прокладання трубопроводу опалення з труб сталевих водогазопровідних неоцинкованих діаметром 50 мм (Демонтаж)	РН15-83-6 тех. част. п. 4.6г к=0,4;	100м трубопров оду	0,32	1 710,22	1 710,22		547	8,98
2	Демонтаж фланцевих засувок діаметром до 100 мм	РН15-2-4	100шт	0,01	8 130,09	8 130,09		81	1,49
3	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах труб сталевих діаметром понад 50 до 100 мм	РН15-20-3	100шт	0,01	23 337,95	23 382,43	427,50 111,60	283	3,93 0,02
4	Засувка ДУ, діам. 50мм	П172-696	шт	1,0	2 919,70			2 920	
5	Фланці, діам. 50мм	П172-636	шт	2,0	334,98			670	
6	Прокладка, діам. 50мм	П172-696	шт	2,0	43,96			88	
7	Болт з гайкою М16	П172-636	шт	8,0	25,71			206	

	2	3	4	5	6	7	8	9	10
8	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових ( поліпропіленових) напірних діаметром 50 мм	PH15-19-5	100м трубопроводу	0,52	4 371,42	4 371,42		2 273	36,88
9	Труби напірні PN20, діаметр 50 мм	C1530-45	м	52,0	276,05			14 355	
10	Трійник діаметр 50*20мм	C1530-151	шт	2,0	65,34			131	
11	Трійник діаметр 50*25мм	C1530-151	шт	4,0	65,36			261	
12	Трійник діаметр 50*32мм	C1530-151	шт	3,0	65,37			196	
13	Трійник діаметр 50мм	C1530-151	шт	2,0	67,40			135	
14	Кутник діаметр 50мм	C1530-151	шт	4,0	65,36			261	
15	Муфта, діаметр 50мм	C1530-151	шт	20,0	48,43			969	
16	МРВ, діаметр 50*1"1/2	C1530-176	шт	4,0	489,80			1 959	
17	Кран-пайка, діаметр 50мм	C1530-176	шт	2,0	653,00			1 306	
18	Хомут, діаметр 1"1/2	C1530-176	шт	38,0	27,11			1 030	
19	Хомут, діаметр 1"	C1530-176	шт	10,0	23,34			233	
20	Шпілька діам. 8мм*1,0м	C1530-176	шт	24,0	27,60			662	
21	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових ( поліпропіленових) напірних діаметром 32 мм	PH15-19-3	100м трубопроводу	0,08	4 075,76	4 075,76		326	5,21
22	Труби напірні PN20, діаметр 32мм	C1530-45	м	8,0	82,31			658	
23	Кутник, діаметр 32мм	C1530-176	шт	10,0	32,68			327	
24	Разборное соединение діаметр 32*1"	C1530-176	шт	2,0	165,32			331	
25	Муфта перех. діаметр 32/20мм	C1530-176	шт	1,0	32,68			33	
26	Кран-пайка, діаметр 32мм	C1530-176	шт	2,0	228,58			457	
27	МРН, діаметр 32*1"	C1530-176	шт	2,0	81,70			163	
28	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових ( поліпропіленових) напірних діаметром 25 мм	PH15-19-2	100м трубопроводу	0,06	3 694,20	3 694,20		222	3,54
29	Труби напірні PN20, діаметр 25мм	C1530-45	м	6,0	62,96			378	
30	Кутник, діаметр 25мм	C1530-176	шт	6,0	24,52			147	
31	Трійник діаметр 25*20мм	C1530-176	шт	1,0	24,52			25	
32	Разборное соединение діаметр 25*3/4	C1530-176	шт	2,0	161,20			322	
33	Кран-пайка, діаметр 25мм	C1530-176	шт	2,0	170,03			340	
34	МРН, діаметр 25*3/4	C1530-176	шт	5,0	83,74			419	
35	Кран шар, діаметр 3/4	C1530-176	шт	1,0	164,34			164	
36	Кран шар, діаметр 1/2	C1530-176	шт	1,0	122,50			123	

	2	3	4	5	6	7	8	9	10
37	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових ( поліпропіленових) напірних діаметром 20 мм	RH15-19-1	100м трубопроводу	0,08	3 539,70	3 539,70		283	4,53
38	Труби напірні PN20, діаметр 20мм	C1530-45	м	8,0	41,34			331	
39	Кутник, діаметр 20мм	C1530-176	шт	10,0	16,56			166	
40	Разборное соединение діаметр 20*1/2	C1530-176	шт	2,0	114,28			229	
41	МРН, діаметр 20*1/2	C1530-176	шт	3,0	73,54			221	
42	Прокладання трубопроводу опалення з труб сталевих водогазопровідних неоцинкованих діаметром 50 мм	RH15-83-6	100м трубопроводу	0,04	4 275,55	4 275,55		171	2,81
43	Труби сталеві діам.2"	П172-1117	м	4,0	236,96			948	
44	Відвод 2"	П172-741	шт	5,0	73,64			368	
45	Перехід 4"х2"	П172-741	шт	1,0	75,74			76	
46	Установлення манометрів з триходовим краном	RH15-104-2	1 комплект	1,0	25,65	25,65		26	0,41
47	Манометр діам. 1/2 (16Атм) ( 1,0 ) * 1,0	П172-727	шт	1,0	652,92			653	
48	Кран ВВ, діам. 1/2	П172-727	шт	3,0	165,30			496	
49	Різьба 1/2	П172-741	шт	3,0	24,54			74	
50	Установлення кранів повітряних	RH15-104-5	1 комплект	2,0	15,03	15,03		30	0,46
51	Кран ВН, діам. 1"1/2	П172-727	шт	2,0	496,14			992	
52	Зворотний клапан, діам. 1"1/2	П172-727	шт	1,0	327,48			327	
53	Прокладання трубопроводу опалення з труб сталевих водогазопровідних неоцинкованих діаметром 50 мм	RH15-83-6	100м трубопроводу	0,04	4 275,55	4 275,55		171	2,81
Разом прямих витрат по кошторису:								38 563	71,05 0,02
I. Разом прямі витрати			грн.					38 563	71,05 0,02
у тому числі									
Заробітна плата			грн.					4 364	71,05
Вартість матеріалів, виробів та конструкцій			грн.					34 195	
Вартість експлуатації будівельних машин			грн.					4	0,02
II. Загальновиробничі витрати			грн.					2 027	7,45
Всього прями і загальновиробничі витрати			грн.					40 590	78,50 0,02
III. Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд			грн.						
IV. Додаткові витрати при виконанні будівельно-монтажних робіт у зимовий (літній) період			грн.						
Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)			грн.					40 590	78,50 0,02

	2	3	4	5	6	7	8	9	10
V. Інші супутні витрати			грн.						
Разом (I+II+III+IV+V)			грн.					40 590	78,50 0,02
VI. Прибуток			грн.					534	
VII. Адміністративні витрати			грн.					97	
VIII. Кошти на покриття ризику			грн.						
IX. Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами			грн.						
Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)			грн.					41 221	78,50 0,02
X. Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)			грн.						
Разом			грн.					41 221	78,50 0,02
Ха. Сдиний податок - 5%			грн.					2 170	
PR= ( 41 221,0 ) * ( ( 1,0 / 0,95 ) - 1,0 )			грн.						
Разом			грн.					43 391	78,50 0,02
IX+X+Ха)/+V+VI+VII+VIII+									

Загальна вартість кошторисної заробітної плати у тому числі:

- заробітна плата робітників, не зайнятих обслуговуванням машин
- заробітна плата в вартості експлуатації будівельних машин
- заробітна плата в загальновиробничих витратах

5 078 грн.

4 364 грн.

1 грн.

713 грн.



М.П. Замовник:

Гресь О.В. " 17 " 12 2019р.



М.П. Генпідрядник (підрядник)

Бессілін С.О. " 17 " 12 2019р.

*Всім виконавцям в новому об'єкті  
Президент не має*



*Г.О. Сурожський*

*Об'єкт та якість робіт, виконаних після  
виконання робіт.*

*напр. 10.11.19. Г.О. Сурожський*